
 
 
 

 
 

 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. KOVO  7 D. 
SPRENDIMO NR.TS-3.29 ,,DĖL SPECIALIOJO DAUGIABUČIŲ NAMŲ SAVININKŲ 
BENDRIJŲ RĖMIMO FONDO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO IR FONDO  TARYBOS 

SUDARYMO“ DALINIO PAKEITIMO 
 

2009 m. kovo 27 d. Nr. TS-4.57 

Rokiškis 

 

 

           Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. vasario 22 d. nutarimu Nr.202 

,,Dėl specialiojo daugiabučių namų savininkų bendrijų rėmimo fondo savivaldybėse sudarymo ir 

lėšų naudojimo tvarkos“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

           1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 7 d. ,,Dėl   specialiojo 

daugiabučių namų savininkų bendrijų rėmimo fondo nuostatų patvirtinimo ir fondo tarybos 

sudarymo“ sprendimo Nr.TS-3.29   6.1. ir 6.2. punktus  nauja redakcija:  

          ,,6.1. daugiabučių namų savininkų bendrijų valdomų daugiabučių namų techninių defektų, 

kurie kelia grėsmę namo ar atskirų konstrukcijų stabilumui ir (ar) žmonių saugumui, likvidavimo 

išlaidų daliai padengti iki 30 proc. visos išlaidų sumos; 

          6.2. daugiabučių namų savininkų bendrijų išlaidų, susijusių su daugiabučio namo bendrojo 

naudojimo objektų atnaujinimu ir energijos naudojimo efektyvumo didinimu: stogų remontui,  

kartu atliekant apšildymo dangos įrengimą; šiluminių punktų renovacijai (modernizavimui); 

laiptinių langams keisti, išlaidų daliai  iki 30 proc. padengti. 

         2. Skirti paramą daugiabučių namų savininkų bendrijoms, kurios įrodančius dokumentus 

apie  atliktus darbus pateikė Daugiabučių namų savininkų bendrijų rėmimo fondui iki 2009 m. 

sausio 1 d., pagal ankstesnę tvarką.  

            

 

 

Savivaldybės meras                                                                               Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Algimantas Savickas,52268 

 


